
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 7 вересня 2023 р.                            Стрий                                                     №343
 
 
Про затвердження рішення комісії 
з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 

381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”», із  
змінами, внесеними згідно з постановою КМУ від № 565 від 30.05.2023, Закону 
України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, 
та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України» від 23.02.2023 № 2923-ІХ, керуючись п.20 
Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради від 01 
червня 2023 року №206, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Стрийської міської ради 
ВИРІШИВ:

Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України» від 28.07.2023 № 1, згідно з додатком.

Перший заступник міського голови                          Микола ДМИТРИШИН 



Рішення
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

28.07.2023                                                                                № 1

Стрийська міська рада Стрийського району Львівської області

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за пошкоджений об’єкт 
нерухомого майна: 11.05.2023 № ЗВ-11.05.2023-4859

Заявник: (…)

Комісія прийняла рішення:
1. Відмовити фізичній особі,(…) у наданні компенсації за пошкоджений об’єкт 

нерухомого майна, що розміщений за адресою: (…) м. Стрий, Стрийська 
територіальна громада, Стрийський район, Львівська область, на підставі 
абзацу 12 («виявлення, що об’єкт нерухомого майна не був пошкоджений») 
пункту 14 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 
381, а саме: об’єкт нерухомого майна не був пошкоджений.

2. Секретарю Комісії, Роману Пошиваку, відповідно до Протоколу Комісії № 1 
від 28.07.2023:

2.1 внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації відповідно до заяви від 11.05.2023 
№ ЗВ-11.05.2023-4859 відомості про прийняте рішення та його скан-копію.

2.2 надати рішення Комісії на розгляд виконавчого комітету Стрийської міської 
ради для його затвердження.

Голова комісії:                                  ______________         Микола ДМИТРИШИН

Заступник голови комісії:               _____________        Михайло ЖУРАВЧАК

Секретар комісії:                            _____________         Роман ПОШИВАК



Члени комісії:                          _______________  Лариса КОВАЛЬ

                                                 _______________  Надія ТЕМНИК   

                      _______________ Іван ЛЕБІДЬ

                                          _______________ Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ

                                _______________ Ігор ПАСТУЩИН

                      _______________ Роман ЯРИЧ

                                 _______________ Володимир КУБАЙ

                      _______________ Євген ХАРИК

                                _____________  Василь ЗУБРИЦЬКИЙ

                          _____________  Володимир БУРІЙ

                            ______________  Орест ЙОСИПЧУК

                             _____________   Роман ЛЕВИЦЬКИЙ


